
DUBLINA	CITY	TOUR

TŪRE	IR	GARANTĒTA	NO	2	CILVĒKIEM!

1.	DIENA

Tikšanās	lidostā
Transfērs	uz	3*	viesnīcu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	Brīvais	laiks

2.	DIENA

Brokastis.

Gājēju	ekskursija	Dublinas	centrā	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	,	galveno	apskates	vietu	apmeklējums:
Trinitijas	koledža,	Tempļe	bar	rajons,	Dublinas	pils,	Sv.	Patrika	katedrāle,	Kristus	katedrāle,	“Pus	pensa”
tilts,	O’	Konela	iela	-	ar	slaveno	120	m	augsto	gaismas	instalāciju.	Ekskursijas	laikā	paredzēta	atpūta
nelielā	krogā	ar	tējas/kafijas	tasi	vai	Ginesu.

Ekskursija	ļauj	iepazīt	Dublinu,bet	nav	paredzēta	ieiešanas	pilīs,	katedrālēs,	muzejos.

Apmeklēt	Dublinas	pilis	un	muzejus	ir	iespēja	brīvajā	laikā.

3.	DIENA

Brokastis

Aicinām	jūs	uz	pastaigu	pa	Houtas	pussalu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa),	kur	jūs	apmeklēsiet
populārākos	apskates	objektus	un	izbaudīsiet	krāšņākās	Īrijas	jūras	ainavas.

Mēs	dosimies	pastaigā	uz	Houtas	pili,	redzēsim	megalītisko	kurgānu	Aideen	’s	Grave	un	torni

Martello,	ka	celts	karu	laikā	ar	Napoleonu	.	Dosimies	pastaigā	līdz	bākai,	kā	arī	pēc	izvēles	-apmeklēsim
svētdienas	zivju	tirgu	vai	būs	iespēja	ieturēt	pusdienas	vietējā	īru	krogā,	jūras	krastā.

Gājēju	ekskursijas	ilgums	3	stundas.	Brauciens	no	Dublinas	uz	Dārtu	tiek	apmaksāts	atsevišķi	(5	eiro
vienā	virzienā)

Vakarā	transfers	uz	lidostu	(pēc	vēlēšanās,	papildu	maksa)	un	lidojums	uz	Rīgu


